[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН

АFБАН ПИЛТÍРÍ
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	РОссийская Федерация

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Усть – Абаканский район

администрация

Райковского сельсовета

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                              от  24.05. 2016г.                                                № 121-п

аал Райков

Об  отказе преимущественного права

покупки земельного участка Жук И.В.

В соответствии со  ст. 8 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002г. №101-ФЗ, ст. 4 Закона Республики Хакасия  от 10.11.2003г. №71 «Об особенностях оборота земель сельскохозяйственного назначения в Республике Хакасия», на основании заявления и предоставленных документов Жук Ивана Васильевича, 03.07.1961 года рождения, паспорт  95 06 597136 выдан Усть-Абаканским РОВД Республики Хакасия 20.07.2006г., состоящего на регистрационном учете по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Райков, ул. Ленина, д.76, кв.2, администрация Райковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отказаться от преимущественного права покупки земельного участка общей площадью 61000 (шестьдесят одна тысяча) кв.м., расположенного по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Райковский с/с, в 3,1 км на юго-восток от дома № 10, ул. Линейная, п.ст. Хоных, кадастровый номер 19:10:060703:61 по цене 500 000 руб. (Пятьсот  тысяч рублей) на условиях нам известных.
Копия верна

Оригинал хранится в делах Райковского сельского совета

Глава Райковского сельсовета                                                                   В.Г. Ковальчук